ao exercício de 1970, na conformidade do anexo único que fica fazendo parte integrante desta lei. 

Art.2º. Fica o Poder Executivo autorizado a incluir no mesmo Plano Plurianual de Investimentos, o 

exercício de 1972, podendo despender, nesse exercício, até a quantia de 250.000,00 (duzentos e 

cinquenta mil cruzeiros novos), tudo na conformidade do anexo único a que se refere o artigo primeiro 

desta lei. 

Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente lei em vigor na data de 1º de 

janeiro de 1970. 

Mando, portanto, a todos quantos o conhecimento desta chegue a pertencer, que a cumpram e façam